
Na temelju članka 22. i 23. Sporazuma o osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća   

(„Narodne novine“ broj 89/13.) i članka 55. Statuta Koprivničko-kriţevačke ţupanije 

(„Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj 7/13. i 14/13.), Ţupan 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije  donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju predstavnika Koprivničko-križevačke županije 

u Gospodarsko-socijalno vijeće u Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

 

I. 

 

 Za predstavnike Koprivničko-kriţevačke ţupanije u Gospodarsko-socijalno vijeće u 

Koprivničko-kriţevačkoj ţupaniji imenuju se:  

 

 1. Darko Sobota, zamjenik ţupana, za predstavnika,  

 2. Marijan Štimac,  po ovlaštenju ţupana pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i  

     komunalne djelatnosti, poljoprivredu i međunarodnu suradnju,  za  predstavnika, 

 3. Marina Horvat Pavlic, po ovlaštenju ţupana pročelnica Upravnog odjela za poslove  

     Ţupanijske skupštine, ţupana i opće poslove, za  predstavnicu,  

 4. Branka Cuki, po ovlaštenju ţupana pročelnica Upravnog odjela za  zdravstveno- 

     socijalne djelatnosti i Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i  

     nacionalne manjine, za  predstavnicu, 

 5. Ivan Pal, zamjenik ţupana, za zamjenika predstavnika, 

 6. Vladimir Šadek, voditelj Odsjeka za međunarodnu suradnju i europske fondove, za  

     zamjenika predstavnika, 

 7. Vesna Pribeg Peričić, voditeljica Odsjeka za imovinsko-pravne poslove, opće  

      poslove i razvoj ljudskih potencijala, za zamjenicu predstavnice, 

 8. Miroslav Belobrk, pomoćnik pročelnice za zdravstveno-socijalne djelatnosti, za  

      zamjenika predstavnice.   

 

II. 

 

 Poslove tajnice Gospodarsko-socijalnog vijeća u Koprivničko-kriţevačkoj ţupaniji 

obavljati će Jasna Sabolić, viša savjetnica za gospodarstvo u Upravnom odjelu za 

gospodarstvo i komunalne djelatnosti, poljoprivredu i međunarodnu suradnju.  

 

III. 

 

 Donošenjem ovog Rješenja prestaje vaţiti Rješenje o imenovanju predstavnika   

Koprivničko-kriţevačke ţupanije u Gospodarsko-socijalno vijeće u Koprivničko-kriţevačkoj 

ţupaniji („Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj 14/09.) te Rješenje o 

izmjeni Rješenja o imenovanju predstavnika Koprivničko-kriţevačke ţupanije u 

Gospodarsko-socijalno vijeće u Koprivničko-kriţevačkoj ţupaniji KLASA: 080-01/09-01/34, 

URBROJ: 2137/1-02/01-10-3 od 23. prosinca 2010. godine. 

    

 

 

 



 

 

IV. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačke ţupanije.“ 

 

 

 

KLASA: 080-01/14-01/2 

URBROJ: 2137/1-01/01-14-1 

Koprivnica, 16. siječnja  2014.      Ţ U P A N: 

                    Darko Koren, ing. građ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


